
 

2021年３月25日 

 

各 位 

 

会 社 名 株 式 会 社 大 戸 屋 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  蔵 人 賢 樹 

 （ コ ー ド 番 号  2 7 0 5  J A S D A Q ） 

問合せ先 取締役経営管理本部長  羽 田 正 貴 

 （ T E L   0 4 5 - 5 7 7 - 0 3 5 7 ） 

 

 

剰余金の配当に関するお知らせ 

 

 

当社は、2021年３月25日開催の取締役会において、2021年３月31日を基準日とする期末配当を行わないこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

1. 配当の内容 

 
決定額 

直近の配当予想 前期実績 

（2021年２月10日公表） （2020年３月期） 

基 準 日 2021年３月31日 同左 2020年３月31日 

１株当たり配当金 0円00銭 未定 25円00銭 

配 当 金 総 額 － － 181百万円 

効 力 発 生 日 － － 2020年６月26日 

配 当 原 資 － － 利益剰余金 

 

2. 理由 

当社は、株主への利益還元を重要な経営課題の１つと認識しており、収益力の向上及び財務体質

の改善を以って安定した経営基盤を構築しつつ、株主の皆様に長期的、かつ安定的な配当及び利益

還元を行うことを基本方針としております。 

しかしながら、2021年３月31日を基準日とする配当につきましては、新型コロナウイルス感染

症拡大の影響による当期の業績動向や今後の財務状況等に鑑み、誠に遺憾ではございますが無配と

させていただきます。 

株主の皆様におかれましては、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

（参考）年間配当の内訳 

 １株当たり配当金 

基 準 日 第２四半期末 期末 合計 

当期実績（2021年３月期） 0円00銭 0円00銭 0円00銭 

前期実績（2020年３月期） 0円00銭 25円00銭 25円00銭 

 

以上 


